Garini Silvanectensis episcopi, canceliaru.!) rr

Louis VIII, qui s'acheminait sur la Rochelle, était à Niort le

3 juillet. (Tillemont, Préliminaires de la vie de saint Louis, édit.

de la Société de l'hist. de France, I, 333.) Cette charte, datée de

Samt-Maixent, ville située à 6 lieues N.-E. en avant de Niort,

sur la route de Poitiers à la Rochelle, est donc nécessairement

antérieure au A juillet. -Les deux chartes de Richard, roi d An-

gleterre, ont été publiées dans le premier volume, sous les nos 369

et 379.

1657 1224. 6 juillet.

(J. 198 A. Champagne, VI, n° 54. Original.)

MUo decanus totumque Trecensis ecdesiaa capitulum
notum faciunt, cum inter se, ex una parte, et illustrem

virum Theobaldum, Campanlœ et Briae comitem palati-
num, ex altera, discordia verteretur super justitia homi-

num episcopatus Trecensis, sede vacante, nec non occa-

sione captionis cujusdam hominis nomine Cortesii, et de

atlis damnis dictae ecelesias illatis, a se et a praefato comite

in bonos viros H. cantorem Trecensem, ex parte eccte-

siae, et Lambertum Bochetum, ex parte comitis, ad in-

quirendum de prasdicta justitia fuisse compromissum, et

de captione praedicti Cortesii et de damnorum repara-
tione, ad instantiam illustris dominae BIanchœ coinitissse

Trecensis, amicabiHter concordatum. «Actum anno

5
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grade M"cc° xx" quarto, die octabarum Apostolorum Petri

et Pauli. »

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceau de

Milon !) de Saint-Aubin (J/~o de S. Albino), doyen du chapitre
de Troyes, n'a pas été retrouvé.

i0g8 La Roque Valzergue. 1224. JuiMet.

7/M~MM:cn/MyK~ per
lifteras a~<7&~< ~'MMM!~ Ao-

M!~7 T~/MM~Ocomiti Tolosano a Raimundo de

~H~M~M~?'<Bs~~et ab ~o~m comite rec~

(J. 310. Toulouse,V,n°44. Origina).)

ABC. DEF. GHI.

Anno incarnationisDominice M° cco xxuu", mense

ju!II. notum sit omnibus presentibus et futuris

quod ego Raimundus de Andusia, mera et spon-
tanea voluntate, nec dolo, nec fraude, nec aliqua
machinatione inductus, a vobis domino R. Dei

gratia duce Narbone, comite Tholose, marchione

Provincie, filio quondam domine regine Johanne,

in feudum recipio quartam partem castri et ville

de Andusia et omnium pertinentium dicti castri,

et omnia que in dicto castro vel pertinentiis ejus

habeo, vel habere debeo, vel in futurum habebo.

Item medietatem castri de Agrifoiio et ville

et omnium pertinentium ad dictum castrum, et

omnia que in dicto castro habeo. vel habere

debeo, vel in futurum habebo. Item medieta-